
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΚΡ-Α 02:16.40.1

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΠΚ-Α 02:20.18.2

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ-Α 02:20.41.3

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΚΡ-Α 02:21.02.4

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΚΡ-Α 02:22.43.5

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΠΚ-Β 02:29.45.6

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Β 02:33.13.7

2008ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΚΟΛΩΝ180333 ΠΚ-Β 02:33.29.8

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ173026 ΠΚ-Α 02:51.64.9

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΠΚ-Β 02:57.99.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Β 02:34.02.1

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Β 02:35.35.2

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΠΠ-Β 02:42.66.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΠΚ-Α 01:22.76.1

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΠΚ-Α 01:31.52.2

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ-Α 01:35.87.3

2008ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ184605 ΠΚ-Β 01:35.97.4

2008ΤΣΑΝΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178049 ΠΚ-Β 01:42.10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΑΝΔΡ 01:08.55.1

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΑΙΔ 01:19.71.2

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΠΠ-Β 01:34.54.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΚΡ-Α 01:10.78.1

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΚΡ-Α 01:18.27.2

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΚΡ-Α 01:19.08.3

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΠΚ-Β 01:19.70.4

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ167945 ΚΡ-Α 01:27.95.5

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ-Α 01:28.83.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΕΦΗΒ 00:59.57.1

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΑΝΔΡ 01:01.81.2

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 01:09.75.3

2008ΠΑΠΠΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΟΦΠΦ177496 ΠΠ-Β 01:31.40.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΠΚ-Α 00:35.20.1

2008ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170352 ΠΚ-Β 00:35.51.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΝΕΑΝ 00:36.65.3

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΚΡ-Α 00:40.25.4

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΠΚ-Α 00:41.84.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ144954 ΑΝΔΡ 00:27.11.1

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΕΦΗΒ 00:31.33.2

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΑΙΔ 00:32.51.3

2008ΜΟΥΔΑΤΣΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ181345 ΠΠ-Β 00:40.35.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΠΚ-Α 05:15.66.1

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΚΡ-Α 05:16.01.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΚΡ-Α 00:28.72.1

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΚΡ-Α 00:28.78.2

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΠΚ-Α 00:29.23.3

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΚΡ-Α 00:29.93.4

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΠΚ-Α 00:30.33.5

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ-Α 00:30.50.6

2008ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ187417 ΠΚ-Β 00:30.92.7

2008ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ170353 ΠΚ-Β 00:33.69.8

2007ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΚΟΛΩΝ178276 ΠΚ-Α 00:35.21.9

2006ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΟΦΠΦ167336 ΚΡ-Α 00:35.22.10

2008ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ187693 ΠΚ-Β 00:35.92.11

2007ΞΥΔΑΤΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ178558 ΠΚ-Α 00:36.00.12

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΚΡ-Α 00:36.48.13

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΟΚΟΛΩΝ173026 ΠΚ-Α 00:36.50.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΛΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ159236 ΑΝΔΡ 00:25.55.1

2003ΚΑΛΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΟΦΠΦ159235 ΕΦΗΒ 00:25.87.2

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΕΦΗΒ 00:25.99.3

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΕΦΗΒ 00:26.31.4

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΕΦΗΒ 00:27.98.5

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΑΙΔ 00:27.99.6

2002ΣΕΧΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΟΦΠΦ190141 ΑΝΔΡ 00:28.96.7

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΑΙΔ 00:29.27.8

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΑΙΔ 00:29.29.9

2008ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΕΟΦΠΦ176866 ΠΠ-Β 00:32.54.10

2008ΚΟΦΦΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΟΦΠΦ176089 ΠΠ-Β 00:33.44.11

2008ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡ ΕΟΦΠΦ173805 ΠΠ-Β 00:33.45.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΠΚ-Α 02:46.06.1

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΚΡ-Α 02:46.42.2

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΟΦΠΦ167945 ΚΡ-Α 03:06.89.3
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Β' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΟΦΠΦ181346 ΠΠ-Β 02:50.63.1
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